1

2018 年 11 月 15 日
各  位

会 社 名 伊 藤 忠 商 事 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ 鈴木  善久
（コード番号  ８００１  東証第一部）
問合せ先 Ｉ Ｒ 室 長 天 野  優
（ＴＥＬ . ０３－３４９７－７２９５）

「特定子会社の異動を伴う株式譲渡に関するお知らせ」の一部変更について

当社子会社である CIECO Exploration and Production (UK) Limited の全株式売却に係る 2018 年

9 月 21 日付プレスリリース「特定子会社の異動を伴う株式譲渡に関するお知らせ」につき、

「４．今後の予定」に記載の日程が下記の通り変更となりましたので、お知らせいたします。

記

変更の内容(下線は変更箇所)
３ページ目

（変更前）
４．今後の予定
（１） 株式譲渡契約締結日 2018 年 9 月 10 日
（２） 増 資 決 定 日 2018 年 9 月 21 日
（３） 増 資 日 ( 予 定 ) 2018 年 10 月 25 日(注 2)
（４） 株式譲渡実行日(予定) 2018 年 10 月 31 日(注 2)

(注２）増資及び株式譲渡は、株式売買契約に定めた英国政府による許認可等の停止条件が充足

された後、実施される予定です。増資日及び株式譲渡実行日が変更となった場合は、その日が

確定し次第公表いたします。

（変更後）
４．今後の予定
（１） 株式譲渡契約締結日 2018 年 9 月 10 日
（２） 増 資 決 定 日 2018 年 9 月 21 日
（３） 増 資 日 2018 年 11 月 8 日
（４） 株式譲渡実行日(予定) 2018 年 11 月 19 日

以 上